
2025 年度入試 成績確認日についてのご案内 

拝啓 師走の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび 「2025 年度入試 成績確認日」 を下記の通り開催いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

【対象者】 

以下の条件を満たす方が対象です： 

1. 本校個別相談会に 1 回以上参加済みで、相談員相談を実施済みの方 

2. お持ちいただく資料の結果で、具体的なお話が可能な方 

＜ご注意＞ 

 今年度の個別相談会は 12 月 22(日)が最終回となり、個別相談の追加開催ではないため、 

誠に申し訳ございませんが、ご新規の方のご予約はお受けいたしかねます。 

 当日はスクールバスの運行がございませんので、公共交通機関または自家用車をご利用ください。 

 

※ 12 月 22 日(日)の個別相談にご予約の方 ※ 

相談当日に状況を確認しご案内いたしますので、ご予約はおこなわないようにお願いいたします。 

 

【開催日時】 

 開催日：12 月 25 日(水) 

 時間：10:00～、11:00～、13:30～ 

 受付場所：視聴覚室 

※ご予約時間の約 15 分前より受付を開始し、時間枠の中で受付順にご案内いたします。 

※午後の最終受付は 15:00 です。15:00 までにお越しください。 

※当日の成績確認時間はお一人様当たり約 5 分程度とさせていただきます。 

成績の確認をスムーズにおこなうため、ご質問等は事前に電話およびホームページのお問い合わせ

よりお問い合わせください。 

 

【受付期間】 

 期間：12 月 17 日(火)～12 月 20 日(金) 

 時間：9:00～17:00 

申込先：西武学園文理高等学校 入試広報課 04-2954-4080 

※お電話口にて、個別相談参加履歴の確認をおこなわせていただきます。 

 

ご不明点やお申し込みについてのお問い合わせは、入試広報課までご連絡ください。 

敬具 

 


